
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2016  № 21  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.02.2015 № 87 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.02.2015 № 87 (в редакции от 30.10.2015 № 761) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения 
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого 
помещения в жилое помещение» (далее – Административный регламент): 

- в Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением: 
1.1. подпункт а) пункта 30 изложить в редакции: 
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося 

физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица (с 
подлинником для сверки);»; 

1.2. подпункт б) пункта 30 изложить в редакции: 
«б) копии документов, удостоверяющих права (полномочия) представителя 

физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель 
заявителя (с подлинниками для сверки);»; 

1.3. подпункт в) пункта 30 изложить в редакции: 
«в) копии правоустанавливающих документов на переводимое помещение в случае, 

если право на переводимое помещение не зарегистрировано в Едином государственном 
реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (с подлинниками для сверки);». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трифонова

